
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RESULTATER  
4  NM RUNDE I RALLYCROSS 

1.-2 AUGUST 2009 
 

 
Official timing by Motorsport & Events 

www.motorsport-events.se 

         Rallycross JR gjesteklasse



 
 
 

Lyngås Motorbane 

Start

Mål

Banens lengde er 877 m, bredde 15 m. 

Banedekket er 55 % asfalt og 45 % grus.

Joker lap
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(23) Henrik Øversjøen Skjerve
1
2
3
4

(20) Sindre Backe
1
2
3
4

Lap Tm

41.239
41.248
41.017
40.380

38.073
41.585
41.117
44.276

Diff

+0.859
+0.868
+0.637

+3.512
+3.044
+6.203

Time of Day

10:36:21.853
10:37:03.101
10:37:44.118
10:38:24.498

10:36:18.591
10:37:00.176
10:37:41.293
10:38:25.569
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(09) Kent Steen 
1
2
3
4

(08) Magnus Borthen 
1
2
3
4

(21) Jim Helstad
1
2
3
4

Lap Tm

35.985
43.753
39.537
40.544

41.808
41.179
42.642
41.547

39.860
44.752
43.715
50.134

Diff

+7.768
+3.552
+4.559

+0.629

+1.463
+0.368

+4.892
+3.855

+10.274

Time of Day

10:39:57.904
10:40:41.657
10:41:21.194
10:42:01.738

10:40:03.435
10:40:44.614
10:41:27.256
10:42:08.803

10:40:01.975
10:40:46.727
10:41:30.442
10:42:20.576
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Heatoppsett 2. omgang
printed 05.08.09 12:29

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Plass

1 23 Henrik Øversjøen Skjerve N-NMK Gardermoen VW Golf GTI 2:48.338 2
2 8 Magnus Borthen N-NMK Gardermoen  VW Golf GTI 2:51.647 4
3 26 Daniel Holten N-NMK Vikedal VW Golf 1 DNS 90
4 22 Tony Nabben N-KNA Solør Motorsport VW Golf DNS 90

1 9 Kent Steen N-NMK Ringsaker Toyota Corolla GTI 20v 2:44.582 1
2 20 Sindre Backe N-NMK Fluberg VW Golf 2:49.409 3
3 21 Jim Helstad N-KNA Solør Motorsport Citroen Saxo VT 3:03.420 5

Heat nr 4

Rallycross Junior / gjesteklasse
Omgang 1

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden
Heat nr 3

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(23) Henrik Øversjøen Skjerve
1
2
3
4

(08) Magnus Borthen 
1
2
3
4

(26) Daniel Holten
1
2
3

Lap Tm

37.986
40.088
42.904
40.640

41.626
41.225
42.486
41.433

50.818
39.270
43.117

Diff

+2.102
+4.918
+2.654

+0.401

+1.261
+0.208

+11.548

+3.847

Time of Day

12:10:43.919
12:11:24.007
12:12:06.911
12:12:47.551

12:10:48.003
12:11:29.228
12:12:11.714
12:12:53.147

12:10:57.286
12:11:36.556
12:12:19.673
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(20) Sindre Backe
1
2
3
4

(09) Kent Steen 
1
2
3
4

(21) Jim Helstad
1
2
3
4

Lap Tm

38.363
41.607
40.912
43.245

36.130
39.781
45.983
42.734

42.650
42.989
42.393
42.139

Diff

+3.244
+2.549
+4.882

+3.651
+9.853
+6.604

+0.511
+0.850
+0.254

Time of Day

12:17:13.993
12:17:55.600
12:18:36.512
12:19:19.757

12:17:12.075
12:17:51.856
12:18:37.839
12:19:20.573

12:17:18.615
12:18:01.604
12:18:43.997
12:19:26.136
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Resultater etter 2 omganger
printed 05.08.09 12:32

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Sum Plass

23 Henrik Øversjøen Skjerve N-NMK Gardermoen VW Golf GTI 2:48.338 2 2:45.980 1 3 1
9 Kent Steen N-NMK Ringsaker Toyota Corolla GTI 20v2:44.582 1 2:49.331 3 4 2
20 Sindre Backe N-NMK Fluberg VW Golf 2:49.409 3 2:48.515 2 5 3
8 Magnus Borthen N-NMK Gardermoen  VW Golf GTI 2:51.647 4 2:51.576 4 8 4
21 Jim Helstad N-KNA Solør MotorsportCitroen Saxo VT 3:03.420 5 2:54.894 5 10 5
26 Daniel Holten N-NMK Vikedal VW Golf 1 DNS 90 DNF 80 170 6
22 Tony Nabben N-KNA Solør MotorsportVW Golf DNS 90 DNS 90 180 7

Rallycross Junior / gjesteklasse

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1



NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Heatoppsett 2. omgang
printed 05.08.09 12:40

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Plass

1 20 Sindre Backe N-NMK Fluberg VW Golf 2:48.515 2
2 8 Magnus Borthen N-NMK Gardermoen  VW Golf GTI 2:51.576 4
3 26 Daniel Holten N-NMK Vikedal VW Golf 1 DNF 80

1 23 Henrik Øversjøen Skjerve N-NMK Gardermoen VW Golf GTI 2:45.980 1
2 9 Kent Steen N-NMK Ringsaker Toyota Corolla GTI 20v 2:49.331 3
3 21 Jim Helstad N-KNA Solør Motorsport Citroen Saxo VT 2:54.894 5

Rallycross Junior / gjesteklasse
Omgang 2

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden
Heat nr 5

Heat nr 6

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(20) Sindre Backe
1
2
3
4

(08) Magnus Borthen 
1
2
3
4

Lap Tm

38.018
41.646
41.889
43.942

43.376
42.722
40.783
41.113

Diff

+3.628
+3.871
+5.924

+2.593
+1.939

+0.330

Time of Day

14:08:16.843
14:08:58.489
14:09:40.378
14:10:24.320

14:08:22.477
14:09:05.199
14:09:45.982
14:10:27.095

��������	
��
�
�	��������

��������	������	��	�������������� �!�������

"#�$"%&%'�	'����	()*�+�,��

-.'/�	0���	��	"���

$%0'%�1'�	2������	$*������

������	3

������� ������

��������������

"�������	���		4���������	%!����

3		54	'.5&%	6	'2""/7'�$$	8	&'244%5

'���������	-,����	8	�)����+�����

�49	�	:���	�

'���	;3	"���<	�������	��	�3�
=��3

&������	
>==	0�


��
�
�	���
�



���

�

�

�

���

	


��

��

���

��������

�������������������

����������

�����

����	
�����
��������

����������

��	������
�����

�
	������

� ����!��"#
����

� �����
�$��%���

� ��&���'����	��#(��	

��������

�� !�� "

��#	�� �

��#!��#


$�%�

 

 

 

&�''

��

(

�	�	��

)�����

�(���	

�!��#"

 ��		�

����*+

(#,	"�

( ,�!�

(	,! #

���������$�%�

-��.����'�/�0���1

)�**+

����*+

+,-�.�

)���$�%���

/+�/��

��*+

01-,*0

)���$�%�21

�*� ����	��	����

��������	#�	!�	
������� !

3''�0���������.�21�444�������%���5������

$���$6&67��7�.��)�����8��

�97:����������$��

�6�76�;7��<�����������

3�2���� 

444���25���0��

444��1��%��0��

$�0���������-�����%����6����

 ���-�79�&6�=�7<$$:>73���*�&7<--6�

7���10������8�����*�.��������

3-?�������"

7�0�@ �$�%�A������������ ������

&������	,!((���

	��	!�	
��#��#



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(09) Kent Steen 
1
2
3
4

(23) Henrik Øversjøen Skjerve
1
2
3
4

(21) Jim Helstad
1
2
3
4

Lap Tm

37.320
40.992
43.910
41.289

38.356
44.190
40.831
42.513

43.461
43.829
43.241
43.003

Diff

+3.672
+6.590
+3.969

+5.834
+2.475
+4.157

+0.458
+0.826
+0.238

Time of Day

14:11:53.180
14:12:34.172
14:13:18.082
14:13:59.371

14:11:53.834
14:12:38.024
14:13:18.855
14:14:01.368

14:11:59.311
14:12:43.140
14:13:26.381
14:14:09.384
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Resultater etter 3 omganger
printed 05.08.09 12:53

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

9 Kent Steen N-NMK Ringsaker Toyota Corolla GTI 20v2:44.582 1 2:49.331 3 2:48.246 1 2 1
23 Henrik Øversjøen SkjerveN-NMK Gardermoen VW Golf GTI 2:48.338 2 2:45.980 1 2:50.243 3 3 2
20 Sindre Backe N-NMK Fluberg VW Golf 2:49.409 3 2:48.515 2 2:49.751 2 4 3
8 Magnus Borthen N-NMK Gardermoen  VW Golf GTI 2:51.647 4 2:51.576 4 2:52.526 4 8 4
21 Jim Helstad N-KNA Solør MotorsportCitroen Saxo VT3:03.420 5 2:54.894 5 2:58.259 5 10 5
26 Daniel Holten N-NMK Vikedal VW Golf 1 DNS 90 DNF 80 DNS 90 170 6
22 Tony Nabben N-KNA Solør MotorsportVW Golf DNS 90 DNS 90 DNS 90 180 7

Rallycross Junior / gjesteklasse
3. omgang

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1



NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Finaloppsett
printed 05.08.09 12:55

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Spor St-Nr. Deltager Klubb Merke
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

1 9 Kent Steen N-NMK Ringsaker Toyota Corolla GTI 20v2:44.582 1 2:49.331 3 2:48.246 1 2 1
2 23 Henrik Øversjøen SkjerveN-NMK Gardermoen VW Golf GTI 2:48.338 2 2:45.980 1 2:50.243 3 3 2
3 20 Sindre Backe N-NMK Fluberg VW Golf 2:49.409 3 2:48.515 2 2:49.751 2 4 3
4 8 Magnus Borthen N-NMK Gardermoen  VW Golf GTI 2:51.647 4 2:51.576 4 2:52.526 4 8 4
5 21 Jim Helstad N-KNA Solør MotorsportCitroen Saxo VT 3:03.420 5 2:54.894 5 2:58.259 5 10 5

A-finale

Rallycross Junior / gjesteklasse
3. omgang

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(09) Kent Steen 
1
2
3
4
5
6

(23) Henrik Øversjøen Skjerve
1
2
3
4
5
6

(20) Sindre Backe
1
2
3
4
5
6

(21) Jim Helstad
1
2
3
4
5
6

(08) Magnus Borthen 
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

36.546
39.310
39.784
42.815
39.770
39.675

38.417
40.015
41.920
40.037
40.061
39.405

38.939
40.647
43.617
40.532
40.642
41.025

41.924
42.321
41.895
41.219
41.453
41.422

43.913
44.022
40.971
41.476
41.844
39.527

Diff

+2.764
+3.238
+6.269
+3.224
+3.129

+1.598
+3.503
+1.620
+1.644
+0.988

+1.708
+4.678
+1.593
+1.703
+2.086

+0.705
+1.102
+0.676

+0.234
+0.203

+4.386
+4.495
+1.444
+1.949
+2.317

Time of Day

16:24:19.777
16:24:59.087
16:25:38.871
16:26:21.686
16:27:01.456
16:27:41.131

16:24:21.347
16:25:01.362
16:25:43.282
16:26:23.319
16:27:03.380
16:27:42.785

16:24:22.497
16:25:03.144
16:25:46.761
16:26:27.293
16:27:07.935
16:27:48.960

16:24:26.435
16:25:08.756
16:25:50.651
16:26:31.870
16:27:13.323
16:27:54.745

16:24:27.618
16:25:11.640
16:25:52.611
16:26:34.087
16:27:15.931
16:27:55.458
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NM Rallycross
Drammen 1-2 augusti 2009

Endelig resultatliste
printed 05.08.09 13:03

  Official Timing by     
 www.motorsport-events.se

Pos. St-Nr. Deltager Klubb Merke FIN
Tid Pl. Tid Pl. Tid Pl. Sum Pl.

1 9 Kent Steen N-NMK Ringsaker Toyota Corolla GTI 20v2:44.582 1 2:49.331 3 2:48.246 1 2 1 A
2 23 Henrik Øversjøen Skjerve N-NMK Gardermoen VW Golf GTI 2:48.338 2 2:45.980 1 2:50.243 3 3 2 A
3 20 Sindre Backe N-NMK Fluberg VW Golf 2:49.409 3 2:48.515 2 2:49.751 2 4 3 A
4 21 Jim Helstad N-KNA Solør MotorsportCitroen Saxo VT 3:03.420 5 2:54.894 5 2:58.259 5 10 5 A
5 8 Magnus Borthen N-NMK Gardermoen  VW Golf GTI 2:51.647 4 2:51.576 4 2:52.526 4 8 4 A

3. omgang
Rallycross Junior / gjesteklasse

* betyr at tillegg for tyvstart er lagt til tiden

1.omgang 2. omgang Totalt

1 av 1
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